проект

МЭРИЯ  ГОРОДА  ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________2017 года                                                                   № _______

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного                       от 22 февраля 2017 года № 45 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Мэрии города Грозного»

В целях оптимизации нормативных затрат на обеспечение функций Мэрии города Грозного, в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13 октября 2014 года № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Мэрии города Грозного                                    от 22 февраля 2017 года № 45 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Мэрии города Грозного», изложив раздел 8 приложения  в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                              М.М. Хучиев

                                                                                                                                          Приложение
 к постановлению Мэрии города Грозного
от «    »________ 2017 г. №

	«
8. Норматив количества и цены мебели, оборудования,                                               посуды и предметов интерьера

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Цена за единицу, рублей

	Кабинет Мэра города Грозного

	1.
	Гарнитур кабинетный или набор однотипной мебели:

	1.1.
	Стол руководителя
	1
	не более 150 000

	1.2.
	Стол приставной
	2
	не более 55 000

	1.3.
	Стол для компьютера
	1
	не более 44 000

	1.4.
	Стол для переговоров
	2
	не более 93 000

	1.5.
	Стол журнальный
	1
	не более 23 000

	1.6.
	Тумба под аудио-видеотехнику
	2
	не более 31 000

	1.7.
	Кресло руководителя
	1
	не более 28 000

	1.8.
	Стулья мягкие, полумягкие
	6-12
	не более 22 000

	1.9.
	Диван
	1
	не более 70 000

	1.10.
	Кресло мягкое
	2
	не более 40 000

	1.11.
	Гардероб
	2
	не более 75 000

	1.12.
	Шкаф-витрина
	1-3
	не более 100 000

	1.13.
	Шкаф комбинированный
	2
	не более 100 000

	1.14.
	Брифинг-приставка
	1
	не более 60 000

	1.15.
	Греденция двухдверная
	1
	не более 56 000

	1.16.
	Греденция трехдверная
	1
	не более 79 000

	1.17.
	Топ основание для шкафа
	1
	не более 30 000

	2.
	Сейф (шкаф металлический)
	1
	не более 50 000

	3.
	Зеркало настенное
	1
	не более 10 000

	4.
	Картина
	1-3
	не более 3 000

	5.
	Часы настенные
	1
	не более 2 000

	6.
	Вешалка напольная
	1-2
	не более 15 000

	7.
	Вешалка - плечики
	4-8
	не более 200

	8.
	Лампа настольная
	1
	не более 3 500

	9.
	Письменный прибор
	1
	не более 6 000

	10.
	Канцелярский набор
	1
	не более 3 000

	11.
	Корзина для мусора
	1
	не более 1 000

	12.
	Напольное покрытие (ковер)
	1
	не более 100 000

	13.
	Штора с карнизом
	1-4
	не более 100 000

	14.
	Жалюзи
	1-4
	не более 8 000

	15.
	Государственный герб Российской Федерации
	1
	не более 3 000

	16.
	Карта
	1
	не более 15 000

	17.
	Доска для информации Флипчарт (магнитно-маркерная доска с креплением для листа или блока бумаги)
	1
	не более 10 000

	18.
	Доска магнитно-маркерная
	1
	не более 8 000

	19.
	Телевизор
	1
	не более 70 000

	20.
	Уничтожитель документов
	1
	не более 75 000

	21.
	Брошюровщик электрический
	1
	не более 20 000

	22.
	Ламинатор
	1
	не более 20 000

	23.
	Холодильник
	1
	не более 25 000

	24.
	Кофемашина
	1
	не более 70 000

	25.
	Микроволновая печь
	1
	не более 8 000

	26.
	Кофейный набор посуды
	1
	не более 3 000

	27.
	Чайный набор посуды
	1
	не более 5 000

	28.
	Электрочайник
	1
	не более 4 500

	29.
	Вентилятор напольный
	1
	не более 2 000

	30.
	Воздухоочиститель
	1
	не более 5 000

	31.
	Увлажнитель воздуха
	1
	не более 5 000

	32.
	Обогреватель масляный электрический
	1
	не более 5 000

	33.
	Кондиционер
	1
	не более 60 000

»